АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2011

№ 35
ст-ца Удобная

Об отмене постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 25 февраля 2011 года № 22 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального градостроительного контроля на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района»

На основании протеста прокуратуры Отрадненского района                                     от 28 февраля 2011 года № 7-02-2011, Закона Краснодарского края                                 от 15 октября 2010 года № 2087 – КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Градостроительный кодекс Краснодарского края» в целях устранения несоответствия принятого нормативно-правового акта требованиям действующего законодательства, регулирующего вопросы проведения муниципального градостроительного контроля  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 25 февраля 2011 года № 22 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального градостроительного контроля на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков